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Qui in Calligaris, crediamo che 1 mobili debbano essere
sia pratici che belli. Crediamo che 1l design debba essere
combinato all'ingegneria per creare soluzioni innovative.
Persino dopo quasi 100 anni, crediamo nello
sperimentare con 1l design e 1 materiali. Desideriamo
solo creare l'articolo perfetto per la tua casa. E sappiamo
che ogni casa ¢ diversa, per questo motivo abbiamo
moltissimi prodotti tra cui scegliere come sedute, tavoli,
lecti e persino accessori. In Calligaris, crediamo nella
personalizzazione. E crediamo nella qualita. Infacti,

tuttl 1 nostri prodotti sono rigorosamente certificati.
Crediamo anche nella comodita, ed ¢ questo il motivo
per cui c1 troverai in tutto 1l mondo. Ma soprattutto,
crediamo nell'importanza di fare casa. Una casa da vivere
dove mangiare, dormire, lavorare e giocare.



Here at Calligaris, we believe that furniture should be
both practical and beautiful. We believe that design
should be combined with engineering to create ingenious
solutions. Even after almost 100 years, we still believe

in experimenting with design and materials. We just
want to create the perfect item for your home. And we
know that every home is different so we’ve got plenty of
products to choose from. That includes seats, tables, beds,
storage and accessories too. At Calligaris, we believe in
customisation. And we believe in quality. In fact, all our
products are strictly certified. We believe in convenience
too, which is why you’ll find us all over the world.

But most of all, we believe in the importance of making
a home. A home for living, dining, sleeping, working and

playing.



Greenbow

our sustainable agenda

“Non vi promettiamo subito il 100% green

in ogni cosa, ma di sicuro il 100% di impegno
e trasparenza per dare il nostro contributo
ad un futuro sostenibile”.

“We do not promise you that everything
immediately 100% green, but we promise
ent and transparency to make
a sustainable future”.

“Greenbow - our sustainab ow - our sustainable agenda” is a long-term

periodo del Gruppo Calligaris e nt of the Calligaris Group and the members of its
compongono, a sviluppare, produr elop, manufacture and distribute eco-sustainable
ecosostenibili integrandoli a un siste rating them into a business system aimed
a ridurre I'impatto ambientale sul Piane environmental impact on the Planet by limiting
gli sprechi, i consumi di risorse e le emissi consumption and emissions. A process started
iniziato oltre 15 anni fa che ci ha permesso that has allowed us to obtain important
importanti riconoscimenti come la certificazi e FSC® certification, which guarantees
wood from sources that are managed

ISO 14001 certification.

che garantisce la provenienza del legno da fon
in maniera responsabile, e la certificazione 1SO 1



Con il programma Greenbow abbiamo voluto strutturare

e organizzare le attivitd aziendali dedicate alla sostenibilita
agendo su due fronti: quello del Prodotto, per creare arredi
sempre piu green, pensando alla circolarita e utilizzando
materiali naturali e riciclati, e quello del sistema Azienda,
per un approccio sostenibile allo sviluppo, alla produzione
e dlla distribuzione dei prodotti.

Il livello di sostenibilitd di ogni nostro prodotto &€ misurato
analiticamente da un “indicatore di sviluppo sostenibile”
calcolato attraverso una vera e propria formula matematica:

lam green =1

compounds

Questo indicatore tiene conto della quantita di materiali
naturali impiegati (come il legno FSC®, il cotone bio e altre
fibre naturali), la quantita di materiali riciclati (come la plastica
post industrial o post consumer e I'esclusivo Eco Stone)

e la “circolarita” intesa come livello di riciclabilita, facilita

di disassemblaggio e durabilita. Tutti i prodotti che attraverso
questa formula vengono valutati eco-friendly conquistano

il logo arcobaleno “I am green”.

materiali naturali
natural materials

Ma dietro ogni nostro prodotto, ci sono le persone che

con le loro azioni di tutti giorni permettono il raggiungimento
di obiettivi sempre piu ambiziosi. Ecco perché il progetto
Greenbow non é soltanto un obiettivo strategico, ma diventa

la vera e propria forza trainante di ogni nostra attivita.

materiali riciclati
recycled materials

With the Greenbow program we wanted to structure

and organize corporate activities dedicated to sustainability
acting on two fronts: the Product, to create increasingly

green furniture, thinking of circularity and using natural and
recycled materials, and the Company system, for a sustainable
approach to products development, production and
distribution.

The level of sustainability of each of our products is measured
analytically by an “indicator of sustainable development”

calculated through a real mathematical formula:

N sustainability = 2 i (natural mat.i + recycled mat.i + circularity)

This indicator takes into account the amoun of natural
materials used (such as FSC® wood, organic cotton and other
natural fibres), the amount of recycled materials (such as post-
industrial or post consumer plastic and the exclusive Eco stone)
and the “circularity” intended as a level of recyclability,

ease of disassembly and durability. All products that through
this formula are evaluated as eco-friendly win the rainbow logo

“l am green”.

circolarita
circularity

But behind each of our products, there are people who, with
their everyday work, allow the achievement of increasingly
ambitious goals. That’s why the Greenbow project is not only
a strategic goal, but it becomes the driving force behind all

our activities.






Indice Index

Sedie e sgabelli Chairs and stools 20-313
Sedute lounge Lounge seating 3u4-3



Sedute - Seating

Indice alfabetico - Alphabetical index

Sedie
Chairs

Abrey
Abrey
Abrey
Abrey
Aida
Aida
Aida
Aida
Amélie
Amélie
Anais
Anais
Annie
Annie
Annie
Annie
Annie
Annie
Annie
Annie
Annie
Annie
Atollo
Atollo
Basil
Basil
Basil
Basil
Basil
Basil
Bess Low
Bess Low
Bess
Bess
Bess
Bess
Carmen
Carmen
Claire
Carmen
Cocoon
Cocoon
Cocoon
Cocoon
Cocoon
Cocoon
Cocoon

CS2040
CS2040-MTO
CS2041
CS2041-MTO
CS1452
CS1452-A
CS1452-MTO
CS1484
CS1442
CS1442-MTO
CS1266
CS1266-MTO
CS1809
CS1809-MTO
CS1846
CS1846-MTO
CS1847
CS1847-MTO
CS1848
CS1848-MTO
CS1852
CS1852-MTO
CS5104
CS5105
CS1348
CS1820
CS1856 180
CS1856 360
CS1359
CS1359-E
CS1463
CS1463-MTO
CS1294
CS1294-MTO
CS1367
CS1367-MTO
CS2052
CS2052-MTO
CS1443
CS1483
CS2074
CS2074-MTO
CS2076
CS2076-MTO
CS2077-MTO 180
CS2077-MTO 360
CS2083

22-33
22-33
22-33
22-33
34-43
34-43
34-43
34-43
44-47
44-47
48-53
48-53
54-61
54-61
54-61
54-61
54-61
54-61
54-61
54-61
54-61
54-61
62-65
62-65
66-73
66-73
66-73
66-73
66-73
66-73
74-79
74-79
74-79
74-79
74-79
74-79
80-87
80-87
88-93
80-87
94-105
94-105
94-105
94-105
94-105
94-105
94-105

Cocoon
Cocoon
Cocoon
Cocoon
Cocoon
Cocoon
Cocoon
Cocoon
Cocoon
Elle

Elle

Elle

Elle

Elle

Elle
Etoile
Etoile
Etoile
Etoile
Fifties
Fifties
Fifties
Foyer
Foyer
Foyer
Foyer
Foyer
Foyer
Foyer
Foyer
Foyer
Foyer
Foyer
Foyer
Foyer
Foyer
Foyer
Foyer
Gala
Gala
Gala
Gala
Holly
Holly
Holly
Holly
Holly
Holly
Igloo
Igloo
Igloo
Igloo

CS2083-BI
CS2083-MTO
CS2084
CS2084-BI
CS2084-MTO
CS2085-BI 180
CS2085-BI 360
CS2085-MTO 180
CS2085-MTO 360
CS2012
CS2012-MTO
CS2013 180
CS2013-MTO 180
CS2013 360
CS2013-MTO 360
CS1423
CS1423-MTO
CsS1424
CS1424-MTO
CS1854
CS1854-MTO
CS5126

CS1888
CS1888-MTO
CS1889
CS1889-MTO
CS1895
CS1895-MTO
CS1896
CS1896-MTO
CS1897
CS1897-MTO
CS1898
CS1898-MTO
CS1899
CS1899-MTO
CS2000
CS2000-MTO
CS1866
CS1866-MTO
CS1867
CS1867-MTO
CS2037
CS2037-MTO
CS2056 180
CS2056 360
CS2080
CS2080-MTO
CS1810
CS1810-MTO
CS1835-MTO 180
CS1835-MTO 360

94-105
94-105
94-105
94-105
94-105
94-105
94-105
94-105
94-105
106-109
106-109
106-109
106-109
106-109
106-109
110-115
110-115
110-115
110-115
118-129
118-129
118-129
130-145
130-145
130-145
130-145
130-145
130-145
130-145
130-145
130-145
130-145
130-145
130-145
130-145
130-145
130-145
130-145
146-153
146-153
146-153
146-153
154-167
154-167
154-167
154-167
154-167
154-167
168-177
168-177
168-177
168-177

Igloo

Igloo

Igloo

Igloo

Inés

Inés

Inés

Inés

Liberty
Liberty

Lilly

Lilly

Lina

Lina

Love

Love

Love
Méditerranée
Méditerranée
Méditerranée
Oleandro
Oleandro
Oleandro
Oleandro
Parisienne
Quadrotta
Romy

Romy

Romy

Romy

Romy

Romy
Rosemary
Rosemary
Saint Tropez
Saint Tropez
Saint Tropez
Saint Tropez
Scandia
Skin

Sneak
Sophia
Sophia
Tosca

Tosca

Vela

Vela

Vela

CS1841
CS1841-MTO
CS1874-MTO 180
CS1874-MTO 360
CS2004
CS2004-MTO
CS2079
CS2079-MTO
CsS1883
CS1884
CS2003
CS2003-MTO
CS2030
CS2030-A
CS1885
CS1885-A
CS1885-MTO
CS1863
CS1863-S
CS1863-S MTO
CS203t1
CS2031-MTO
CS2034
CS2034-MTO
CS1263
CS2053
CS1906
CS1906-MTO
CS1908
CS1908-MTO
CS1912
CS1912-MTO
CS1850
CS1850-MTO
CS1845
CS1855
CS1858 180
CS1858 360
Cs2027
CS1391
CS2028
CS1890
CS1890-MTO
CS1490
CS1490-MTO
CS2008
CS2009
CS2010

168-177
168-177
168-177
168-177
178-189
178-189
178-189
178-189
190-195
190-195
196-201
196-201
202-209
202-209
210-217
210-217
210-217
218-223
218-223
218-223
224-237
224-237
224-237
224-237
242-247
248-255
256-259
256-259
256-259
256-259
256-259
256-259
260-265
260-265
266-275
266-275
266-275
266-275
276-281
282-287
288-293
294-299
294-299
300-303
300-303
308-313
308-313
308-313



Sedie home office
Home office chairs

Basil CS1366 66-73
Basil CS1857 66-73
Cocoon CS2078-MTO 94-105
Cocoon CS2086-BI 94-105
Cocoon CS2086-MTO 94-105
Elle CS2014 106-109
Elle CS2014-MTO 106-109
Fifites CS1873-MTO 168-177
Holly CS2057 154-167
Igloo CS1838-MTO 168-177
Saint Tropez CS1859 266-275

Sgabelli

Stools

Abrey CS2042 22-33
Abrey CS2042-MTO 22-33
Abrey CS2043 22-33
Abrey CS2043-MTO 22-33
Aida CSsi1821 34-43
Aida CS2017 34-43
Aida CS2017-MTO 34-43
Atollo CS1876 62-65
Atollo CS1877 62-65
Basil CS1354 66-74
Basil CS1355 66-74
Basil CS1356 66-74
Basil CS1495 66-74
Basil CS1496 66-74
Bess CS1445-MTO 74-79
Etoile CS1801-MTO 110-115
Even plus CS1394 16-117
Fifties CS1864 118-129
Fifties CS1864-MTO 118-129
Fifties CS1865 118-129
Fifties CS1865-MTO 118-129
Fifties CS2006 118-129
Fifties CS2006-MTO 118-129
Fifties CS2007-MTO 118-129
Foyer CSs2072 130-145
Foyer CS2072-MTO 130-145
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Foyer

Foyer

Gala

Gala

Gala

Gala

Gala

Gala

Holly

Holly

Holly

Holly

Inés

Inés

Inés

Inés

Love

Love
Oleandro
Oleandro
Oleandro
Oleandro
Oleandro
Oleandro
Oleandro
Oleandro
Palm

Palm

Palm

Palm

Palm

Palm

Palm

Saint Tropez
Saint Tropez
Saint Tropez
Saint Tropez
Saint Tropez
Skin

Skin

Tulij

CS2073
CS2073-MTO
CS1868
CS1868-MTO
CS1869
CS1869-MTO
CS1870
CS1870-MTO
CS2038
CS2038-MTO
CS2039
CS2039-MTO
CS2022
CS2022-MTO
CS2023
CS2023-MTO
CS1886-MTO
CS1891-MTO
CS2032
CS2032-MTO
CS2033
CS2033-MTO
CS2035
CS2035-MTO
CS2036
CS2036-MTO
CS181
CS1811-MTO
Cs1822
CS1822-MTO
CS1823-MTO
CsS1827
CS1827-MTO
CsS1878
CS1879
CsS1880
CS1881
CS1882
CS1843
CS1844
CS2029

130-145
130-145
146-153
146-153
146-153
146-153
146-153
146-153
154-167
154-167
154-167
154-167
178-189
178-189
178-189
178-189
210-217
210-217
224-237
224-237
224-237
224-237
224-237
224-237
224-237
224-237
238-241
238-241
238-241
238-241
238-241
238-241
238-241
266-275
266-275
266-275
266-275
266-275
282-287
282-287
304-307

Sedute lounge
Lounge seating

Baltimora
Coco
Coco
Comfy
Comfy
Fifties
Fifties
Haven
Holly
Holly
Lazy
Lazy
Lazy
Lazy
Lazy
Lazy
Lazy
Lazy
Lazy
Lazy
Lazy
Lazy
Love
Medea
Muffin
Polse
Polse
Quadrotta
Rendez vous
Rio
Shape
Soap

CS3406 1300 MTO
CS3395 1300
CS3395 1300 MTO
CS3427-C 1300
CS3427-C 1300 MTO
CS3416 1300

CS3416 1300 MTO

316-319
320-323
320-323
324-329
324-329
330-333
330-333

CS3444-DTP1000 MTO 334-341

CS3417 1300

CS3417 1300 MTO
CS3373-W 1310
CS3373-W 1310 MTO
CS3373-W 1320
CS3373-W 1320 MTO
CS3373-M 1310
CS3373-M 1310 MTO
CS3373-M 1320
CS3373-M 1320 MTO
CS3373-C 1310
CS3373-C 1310 MTO
CS3373-C 1320
CS3373-C 1320 MTO
CS3397 1300 MTO
CS3407-DTP1000 MTO
CS3403 1710 MTO
CS3428-DTP1X10 MTO
CS3428-DTP1X11 MTO
CS3409 1300 MTO
CS3418 1300 MTO

CS3445-DTP1000 MTO

CS5083
CS3387 1710 MTO

342-345
342-345
346-351
346-351
346-351
346-351
346-351
346-351
346-351
346-351
346-351
346-351
346-351
346-351
352-355
356-359
386-387
360-365
360-365
366-371
372-377
378-385
390-391
388-389



Sedute - Seating

Sedie - Chairs

\ Cocoon Cocoon Cocoon Cocoon
k p. 94-105 p.94-105 ‘ p. 94-105 p. 94-105

‘ CS2074
CS2074-MTO

CS2076 CS2077-MTO 180 CS2083
CS2076-MTO CS2077-MTO 360 CS2083-MTO

Ik
l

Cocoon Cocoon i Cocoon ol \ Cocoon
p. 94-105 p. 94-105 l p. 94-105 i i p. 94-105
1 h '} II| 1 H
CS2085
CS2084 CS$2085-MTO 180
CS2084-MTO CS2085-MTO 360 CS2083-BI CS2084-BI
| Cocoon Holly Inés
]i p. 94-105 p. 154-167 p. 178-189
1
K‘ €$2085-B1180 €52080 €S2079
CS$2085-BI 360 CS2080-MTO CS2079-MTO
Abrey Abrey Aida Aida
p.22-33 p.22-33 p. 34-43 p. 34-43
CS$2040 CS2041 CS1452-A
CS2040-MTO CS2041-MTO CS1452 CS1452-MTO
Aida Amélie Anais Annie
p. 34-43 p. 44-47 p. 48-53 p. 54-61
|
Cs1442 CS1266 | Cs1809
CS1484 CS$1442-MTO CS$1266-MTO 1 CS$1809-MTO
Annie Annie Annie Annie
n p. 54-61 p. 54-61 p. 54-61 p. 54-61
———
CS1852 CS1846 JI Cs1847 CS1848
CS1852-MTO CS1846-MTO CS1847-MTO CS1848-MTO

10



Atollo Atollo Basil Basil
p. 62-65 p. 62-65 p. 66-73 p. 66-73
CS5104 CS5105 CS1348 CS1820
Basil Basil Bess Bess
p. 66-73 p. 66-73 p. 74-79 p. 74-79
CS1359 CS1856 180 CS1294 | CS1367
CS1359-E CS1856 360 CS1294-MTO CS1367-MTO
Bess Low Carmen Claire Claire
p. 74-79 p. 80-87 p. 88-93 p. 88-93

| | || CS1463 CS2052 L
CS1463-MTO CS2052-MTO CS1443 CS1483
Elle Elle Etoile Etoile
p. 106-109 p. 106-109 p. 110-115 p. 110-115

CS2013 180
CS2013-MTO 180

CS2012 CS2013 360 CS1423 CSi424
CS2012-MTO CS2013-MTO 360 CS1423-MTO CS1424-MTO
Fifties Fifties Foyer Foyer

- p. 118-129 p. 118-129 p. 130-145 p. 130-145

ll-'

|

| CS1854 Cs1888 | 1 Cs1889

| CS1854-MTO CS5126 CS1888-MTO 1 CS1889-MTO
Foyer Foyer Foyer Foyer
p. 130-145 p. 130-145 p. 130-145 p. 130-145
CS1899 ]1 CS2000 CS1896 CS1898
CS1899-MTO | CS2000-MTO CS1896-MTO CS1898-MTO
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11



Sedute - Seating

Sedie - Chairs

Foyer Foyer Gala Gala
p. 130-145 p. 130-145 p. 146-153 . p. 146-153
CS1895 CS1897 CS1866 CS1867
CS1895-MTO CS1897-MTO CS1866-MTO CS1867-MTO
Holly Holly Igloo Igloo
p. 154-167 p. 154-167 p. 168-177 p. 168-177
CS2037 CS2056 180 Cs1810 CS1835-MTO 180
CS2037-MTO CS2056 360 CS1810-MTO CS1835-MTO 360
lam green
Igloo Igloo Inés Liberty
’ p. 168-177 . p. 168-177 p. 178-189 p. 190-195
f 1 CS1841 CS1874-MTO 180 CS2004
J CS1841-MTO CS1874-MTO 360 CS2004-MTO CS1883
lam green lam green
Liberty Lilly Lina Love
p.190-195 p. 196-201 [ p. 202-209 p. 210-217
-!n.-—"-'
I | Cs1885
CS2003 CS2030 CS1885-A
CS1884 CS2003-MTO CS2030-A CS1885-MTO
Méditerranée Oleandro Oleandro T Parisienne
! p. 218-223 = p. 224-237 p. 224-237 II- p. 242-247
CS1863 | |
CS1863-S CS2031 CS2034
CS1863-S MTO CS2031-MTO CS2034-MTO | CS1263
Quadrotta Romy Romy Romy
p. 248-255 [ p. 256-259 p. 256-259 p. 256-259
CS1906 CS1908 CS1912
CS2053 CS1906-MTO CS1908-MTO CS1912-MTO

12



Rosemary

Saint Tropez

Saint Tropez

Saint Tropez

p. 260-265 p. 266-275 p. 266-275 p. 266-275

CS1850 ' ‘ CS1858 180

CS1850-MTO CS1845 CS1855 CS1858 360

lam green lam green

Scandia Skin : Sneak Sophia

p. 276-281 p. 282-287 p. 288-293 p. 294-299
Cs1890

CS2027 CS1391 CS2028 CS1890-MTO

lam green lam green lam green

Tosca Vela Vela Vela

p. 300-303 { p. 308-313 l A p. 308-313 l \ p. 308-313

CS1490 |

CS1490-MTO CS2008 CS2009 CS2010

© Calligaris spa
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Sedute - Seating

Sedie home office - Home office chairs

new new
Cocoon Cocoon Cocoon
p. 94-105 p. 94-105 p. 94-105
L
CS2078-MTO CS$2086-MTO CS2086-BI
Basil Basil Elle Holly
! p. 66-73 p. 66-73 . p. 66-73 p. 154-167
oy m CS2014
T .J. bl CS1366 Cs1857 CS$2014-MTO C2057
Igloo Igloo Saint Tropez
. p. 168-177 p. 168-177 - p. 266-275
& | W
‘T\ s [
CS1838-MTO CS1873-MTO L CS1859

14



Sgabelli - Stools

Foyer Foyer
p. 130-145 p. 130-145
CS2072 CS2073
CS2072-MTO CS2073-MTO
Abrey Abrey Aida Aida
p. 22-33 p. 22-33 p. 34-43 p. 34-43
CS2042 CS2043 CS2017
CS2042-MTO CS2043-MTO Cs1821 CS2017-MTO
Atollo Atollo Basil Basil
p. 62-65 % p. 62-65 p. 66-73 p. 66-73

% CS1876 Cs1877 CS1495 CS1496
Basil ! Basil ! Basil Bess
p. 66-73 p. 66-73 p. 66-73 M p. 74-79
CS1354 CS1355 | CS1356 CS1445-MTO
Etoile - Even plus m  Fifties W Fifties
p. 110-115 p. 116-117 p. 118-129 o p. 118-129

. | ——
CS1864 CS1865

CS1801-MTO 1 CS1394 CS1864-MTO CS1865-MTO
Fifties Fifties Gala Gala
p. 118-129 p. 118-129 p. 146-153 p. 146-153
CS2006 CS1868 CS1869
CS2006-MTO CS2007-MTO CS1868-MTO CS1869-MTO
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Sedute - Seating

Sgabelli - Stools

Gala & Holly Holly Inés
p. 146-153 = p. 154-167 p. 154-167 p. 178-189
CS1870 — CS2038 CS2039 CS2022
CS1870-MTO CS2038-MTO CS2039-MTO CS2022-MTO
Inés Love Love Oleandro
p. 178-189 p. 210-217 p. 210-217 p. 224-237
CS2023 CS2032
€$2023-MTO CS1886-MTO i CS1891-MTO €$2032-MTO
Oleandro ..‘__ F| Oleandro Oleandro Palm
p. 224-237 W p. 224-237 p. 224-237 p. 238-241
CS2033 €S2035 CS2036 CS1822
CS2033-MTO CS2035-MTO CS2036-MTO CS1822-MTO
- Palm Palm Palm Saint Tropez
p. 238-241 p. 238-241 p. 238-241 p. 266-275
csi827 = csist
CS1823-MTO CS1827-MTO CS1811-MTO CS1879

Saint Tropez Saint Tropez &) Saint Tropez Saint Tropez
p. 266-275 p. 266-275 &3 r p. 266-275 p. 266-275
I! |
|
=
CS1880 Cs1878 CS1881 Cs1882
Iam green lam green
Skin P skin Tulij
E p. 282-287 ],_ p. 282-287 p. 304-307
Cs1843 | CS1844 CS2029
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Sedute lounge - Lounge seating

Haven
p. 334-341

CS3444-DTP 100 MTO

Rio
p. 378-385

CS3445-DTP 100 MTO

Baltimora
p. 316-319

CS3406 1300 MTO

Coco
p. 320-323

CS33951300
CS3395 1300 MTO

lam green

Comfy
p. 324-329

CS3427-C 1300
CS3427-C 1300 MTO

Fifties
p. 330-333

CS3416 1300
CS3416 1300 MTO

Holly
p. 342-345

CS34171300
CS3417 1300 MTO

Lazy
p. 346-351

CS3373-C 1310
CS3373-C 1310 MTO

b o

Lazy
p. 346-351

CS3373-C 1320
CS3373-C 1320 MTO

Lazy
p. 346-351

CS3373-M 1310
CS3373-M 1310 MTO

Lazy
p. 346-351

CS3373-M 1320
CS3373-M 1320 MTO

a

Lazy
p. 346-351

CS3373-W 1310
CS3373-W 1310 MTO

'H

Lazy
p. 346-351

CS3373-W 1320
CS3373-W 1320 MTO

Love
p. 352-255

CS3397 1300 MTO

Medea
p. 356-359

CS3407-DTP 1000 MTO

L1

Polse
p. 360-365

CS3428-DTP 1X10 MTO
CS3428-DTP 1X11 MTO

Quadrotta
p. 366-371

CS3409 1300 MTO

=

Rendez vous
p. 372-377

CS3418 1300 MTO

Muffin
p. 386-387

CS34031710 MTO

Soap
p. 388-389

CS3387 1010 MTO

Shape
p. 390-391

CS5083

© Calligaris spa
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COMPANY WITH
MANAGEMENT SYSTEM

Modello certificato Forest Stewardship Council®
Forest Stewardship Council® certified Model

e FSC
CERTIFIED BY DNV wwwfsc.org Richiedi i prodotti certificati FSC®
ISO 9001-1S0 14001 Fscr con2023 Ask for FSC® certified products

The mark of
responsible forestry

Le pagine di questo catalogo propongono una serie di abbinamenti sedie, tavolo, complementi. Sono solo suggerimenti: sara il gusto
personale a determinare le scelte. | marchi e i segni distintivi riportati nel presente listino/catalogo sono validamente registrati e di
esclusiva proprieta della Calligaris S.p.A. Il rivenditore si obbliga a utilizzare correttamente il materiale promozionale e pubblicitario
fornito dalla Calligaris S.p.A., senza, in alcun modo, ledere i marchi e i segni distintivi in esso riportati.

The pages of this catalogue show only a number of furniture combinations. These are our suggestions: only your personal taste will determine
your final choice. The distinctive marks and trademarks contained in this price list/catalogue are validly registered and are the sole property
of Calligaris S.p.A. The retailer is obliged to correctly use the promotional and advertising material supplied by Calligaris S.p.A., without
damaging in any way the distinctive marks and trademarks contained therein.
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Legenda - Key

Tessuto
Fabric

Plastica
Plastic

Adatto ad uso esterno
For outdoor use

Seduta girevole con
meccanismo di ritorno

Swivelling base features a
self returning mechanism

MTO

Stoffe e pelli da programma
Made To Order

Fabrics and leathers from the
Made To Order program

© Calligaris spa

® ® ©

lam green

Pelle

Leather

Legno
Wood

Regolabile in altezza
Adjustable height

Base con meccanismo
basculante e girevole

Base features a rocking and
swivelling mechanism

Indicatore di sostenibilita

Identifica i prodotti basati su
uno sviluppo sostenibile.

Per maggiori informazioni
calligaris.com

Sustainability Indicator
Identifies products based on
sustainable development.

For more information visit
calligaris.com

C)

&

g;séon

Sfoderabile

Removable

Sedia impilabile
Stackable chair

Seduta girevole a 360°
360° swivelling chair

Base con meccanismo
basculante

Base features a rocking
mechanism






Sedie e sgabelli Chairs and stools 20-313



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Abrey sedia / chair CS2041P12 / SOZ - Abrey tavolo / table CS4127-FD P12 / PAC - Terrazzo tappeto / rug CS7208

22



Abrey

design by Gabriele e Oscar Buratti

© Calligaris spa 23



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

= T P

Abrey sedia / chair CS2041 P12 / SOZ + Abrey tavolo / table CS4127-FD P12 / PAC - Face vaso / vase CS7237-A + Terrazzo tappeto / rug CS7208

24




Abrey

© Calligaris spa 25



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

z]

L

—
i

el -JEE
W

S # PN W LT

R
Tim bkl

L Iy 2

_..!'.

3 b

&P

Abrey sedia / chair C$2040 P201/ SLX

Spiga tavolo / table CS4126-R P201/ P87TW

Universal credenza / sideboard CS6096-1B P15 / P87TW / P18C / P15
Apollo vassoio / tray CS7195

Tubini vaso / vase CS7194

Connect tappeto / rug CS7255

26



Abrey
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Abrey sedia / chair
CS2041-MTO P12 / Lot

28



Abrey

© Calligaris spa 29



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Abrey sedia / chair C$2041-MTO P12 / SLU - Abrey tavolo / table CS4127-FS P12 / P67W - Universal credenza / sideboard CS6096-2A P29L / P67TW / P14C / P12
Apollo vassoio / tray CS7195 + Bevel specchio / mirror CS5139-Q GMB + Terrazzo tappeto / rug CS7208

30



Abrey

© Calligaris spa 31



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Abrey sgabello / stool CS2042-MTO P12 / SLU
Bolle vaso / vase CS7238-B
Connect tappeto / rug CS7255

32



Abrey

CS2040
CS2040-MTO
80
31" 47
18%2"
52 60
20%"  23%"

CS2041

CS2041-MTO

80
3L

52
20%%"

60
23%"

47
182"

CS2042
CS2042-MTO
" %
" 65
B L 25%"
I
55 58,5
20" 23"

CS2043
CS2043-MTO
100
39%"
55 58,5
21" 23"

76
297%"

A=AR

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.

© Calligaris spa
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

——

Aida sedia / chair CS1452-A P15 / SOW - Atlante tavolo / table CS4117-D P15 / PIC - Tubini vaso / vase CS7194 - Sky tappeto / rug CS7192-C

34



Aida

design by Studio 28 / Calligaris Studio

© Calligaris spa 35



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

36

Aida sedia / chair CS1452-A P15 / SOW

Actlante tavolo / table CS4117-D P15 / P1C

Horizon credenza / sideboard CS6017-5B P67W / P9C / P15-P1L
Suber vassoio / tray CS7235

Tubini vaso / vase CS7194

Sky tappeto / rug CS7192-C




Aida

© Calligaris spa 37



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Aida sgabello / stool Aida sgabello / stool
CS1821 P16 / R16 CS2017 P15 / SOC

38



Aida

Aida sgabello / stool CS2017 P15 / SOB

© Calligaris spa 39



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

+ Apotema tappeto / rug CS7182

Aida sedia / chair CS1484 L06

40



Aida

4

© Calligaris spa



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Aida sedia / chair CS1452 P94 / 474
Echo tavolo / table CS4072-R P94 / P2C
Lume portacandele / candle holder CS7197

42



Aida

CS1484
94,5
37% " 45
179"
44,5 57,5

17%6" 223"

CS1452
94,5
37%"
45

175"
CS1821
91
35%"

44,5

756"

56
22%"

57,5
22%"

47
182"

25%"

CS1452-A

CS1452-MTO

94,5

37%“ 47

185"

45 56
7% 22%"

Cs2017

CS$2017-MTO

96,5

" 65

3® 25%"
42 49
16%"  19%"

0O

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.

© Calligaris spa
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

o - Ly ‘ ’ -

e

Amélie sedia / chair CS1442 D04 - Tokyo tavolo / table CS18-FR P128 / GTR - Sky tappeto / rug CS7192

44



Ameélie

design by Orlandini design

© Calligaris spa 45



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

s

Amélie sedia / chair CS1442 SQ4

Cartesio tavolo / table CS4111-S P94 / P9C
Ninfea centrotavola / centrepiece CST190
Shade vaso / vase CS7240-A -B

46



Amélie

CS1442
CS1442-MTO
30" 46
[181/5 "
53 57
20%" 225"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Anais sedia / chair CS$1266 705 + Orbital tavolo / table CS4064-E P94 / GXT + Connect tappeto / rug CS7255

48



Anais

design by Edi & Paolo Ciani

© Calligaris spa 49



Sedie e sgabelli - Chairs and stools




© Calligaris spa

Anadis

Anais sedia / chair CS1266 705

Orbital tavolo / table CS4064-E P94 / GXT
Horizon credenza / sideboard CS6017-1A
P94 / P94 / GEW

Tubini vaso / vase CS7194

Suber vassoio / tray CS7097

Connect tappeto / rug CS7255

51



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Anais sedia / chair CS1266 SOK
Omnia tavolo / table CS4058-R P12 / P18C
Sky tappeto / rug CS7192




Anais

CS1266
CS1266-MTO
92
361" 45
173"
44,5 58,5
179" 231"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Annie sedia / chair CS$1852 P15 / SQ3 - Sunshine tavolo / table CS4128-R P15 / P29L / P14C - Chinese tappeto / rug CS7209

54



Annie

design by Edi & Paolo Ciani / Calligaris Studio

© Calligaris spa 55



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Annie sedia / chair CS1848 P15 / SOJ - Delta tavolo / table CS4097-R P15 / GEW - Mag credenza / sideboard CS6029 10A P12 / GEW - Connect tappeto / rug CS7255
Ninfea centrotavola / centrepiece CS7190 « Ionico vaso / vase CS7189-A -B

56
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Annie sedia / chair CS1846 P12 / SOC + Omnia tavolo / table C4058-R P12 / P4C

58



Annie

Annie sedia / chair CS1809 P201/ D04

59
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Annie sedia / chair
CS1846 P12 / S0J

60



Annie

CS1846
CS1846-MTO

51 57,5
20%8" 22%"

CS1809
CS1809-MTO

83,5
327" 46
186"

51 58
20" 227"

CS1848
CS1848-MTO

85
331"

48
19"

51 57,5
20%8" 22%8"

CS1852
CS1852-MTO
83,5
327" 46
18%"
51 58
20%"  22%"
Cs1847
CS1847-MTO
85
33%" 48
19"
58,5
20%" 23"

VA

FSC

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.

© Calligaris spa
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Arollo sgabello / stool CS1876 P175 / SOF

62




Atollo

design by Archirivolto

© Calligaris spa 63



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

UL | THEF | e ==

Arollo panca / bench
CS5105 P175 / SOH

64



Atollo

CS1876

65
25%"

CS1877

80
31"

T

D43
17"

CS5104

43
w0

@43
17"

CS5105

T T #(C D

13
LEYe"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.

© Calligaris spa
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

= *"

=i

L

Basil sedia / chair CS1359 P27P / P27P P2L / P2L P28P / P28P P151/ P151 P3L / P3L - Balance tavolo / table CS4121-FD P94 / P94

66



Basil

design by Mr Smith Studio / Calligaris Studio

© Calligaris spa 67



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Basil sedia / chair CS1348 P15L / R04
Kent tavolo / table CS4105-FR P15L / GTR
Hangar libreria / bookcase

CS6055-GL /GRP15/ P15L

Apotema tappeto / rug CST182




Basil

i V|

frnamy

T o
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Basil sgabello / stool CS$1495 P02 / 315

70




Basil sgabello / stool CS1354 P15 / P28P
Ninfea centrotavola / centrepiece CST190

© Calligaris spa 71



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Basil sedia / chair CS1359-E P95 / P3L
Suber vassoio / tray CS7235
Flask vaso / vase CS7242

72



Cs1348 ‘/1.3 Cs1820 ‘/1) CS1495 ‘[I-B
FSC FSC FSC
. (D
336" 45,5 [mm) 45,5 ggs/“
18" 18" 8
51,5 52 46,5 49
20%" 18%" 201" 18%"  19%"
CS1354
CS1359-E @
x4
45,5 % 45 gg,/su
18" 173" *
52 46 52 57
18%" 201" 18%"  20%" 18%"  22%"
CS1356
CS1856 360
81,5
360° (62,5)
46,5 46,5 325"
18%" 18%" (244"
52 49 52 51,5
19%" 20" 19%"  20%" 175" 20%"
CS1366 ‘ Cs1857 ‘
92
54,5 360° (82) 53 360°
(45,5) g% 36% (43) g%
21" (32%") 20%"
(18") a7")
58 50
220" 19%"

50,5 52
20" 20%%"
CS1355
81
32"
49 56
19%"  22%"

ggem
)

O &

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.

© Calligaris spa

73



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Bess sedia / chair CS1294-MTO P12 / LO1 - Arabia tappeto / rug CST166

74



Bess

design by Calligaris Studio
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Bess sgabello / stool
CS1445-MTO P132 / D04

76



Bess

?_.

Y

o

i

v, S e,
o

- k.

Bess Low sedia / chair CS1463 P27 / A02 + Omnia + tavolo / table CS4058-RX P27 / P27 - Arabia - tappeto / rug CS7166

© Calligaris spa
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Bess sedia / chair CS1367-MTO P16 / L16
Gava tappeto / rug CS7181

78



Bess

CS1367
CS1367-MTO

99
3 45
17%"
44 58

17%" 22%"

CS1294
CS1294-MTO FSC

98,5
38%" 5
17%"

—_—

45 57,5
174" 22%"

CS1463 s/.‘B

C$1463-MTO FSC
87
341" 45
17%"
47 54
18%%" 219"

CS$1445-MTO N g

FSC

9
37%" D 65
|| 255"

—

44,5 53
174" 207"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.

© Calligaris spa
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

o

e A e 1y
v, Oy ':;_q:-ii‘.x

r.l # 1 r : L] . N
sl VS ek
i i - Y

Carmen sedia / chair CS2052 P94 / SOZ « Cameo tavolo / table CS4124-FE P94 / P94 / P9C

80



Carmen

design by Gino Carollo
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Carmen sedia / chair CS2052 P94 / SOZ - Cameo tavolo / table CS4124-FE P94 / P94 / P9C - Universal credenza / sideboard CS6096-1B P151 / P9C / P175
Vanity specchio / mirror CS5111-P P175 / GMR

82




Carmen
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Carmen sedia / chair C$2052 P15 / SLS - Spiga tavolo / table CS4126-R P15L / P87TW - Lume portacandele / candle holder CS7197 - Balloon vaso / vase CS7239-B
Hangar libreria / bookcase CS6055-G L P15 / P15L

84



Carmen
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Carmen sedia / chair CS2052 P15 / SLS
Spiga tavolo / table CS4126-R P15L / P87TW

86



Carmen

CS2052
C$S2052-MTO
o Y
37%" H
45 57
175" 221"

47
181"

© Calligaris spa

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Claire sedia / chair CS1443 P12 / SOB + Omnia tavolo / table CS4058-R P12 / P18C - Face vaso / vase CS7237-A

88



Claire

design by Orlandini design
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools




© Calligaris spa

Claire

Claire sedia / chair CS1443 P12 / SOB
Omnia tavolo / table CS4058-R

P12 / P18C

Hangar libreria / bookcase
CS6055-P L/R P15/ P12

Face vaso / vase CS7237-A

Ionico vaso / vase CS7189-B

91



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Claire sedia / chair CS1483 P15 / S96
Duca tavolo / table CS4089-R P15 / GEW

92



Claire

CS1443 @ CS1483

FSC
79 79
316" 45,5 314" 45,5
18" 18"
52 55 52 52
201%" 213" 201" 2015"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Cocoon sedia / chair CS2085-BI 180 P15 / S0Z-L01 - Apian tavolo / table CS4132-R P15-P29L / P14C - Roche tappeto / rug CS7258

94



Cocoon v

design by Edi & Paolo Ciani
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Cocoon sedia / chair CS2085-BI 180 P15 / S0Z-L01 - Apian tavolo / table CS4132-R P15-P29L / P14C - Roche centrotavola / centrepiece CS7262-C
Balloon vaso / vase CS7239-B + Shade vaso / vase CS7240-B + Roche tappeto / rug CS7258

96



Cocoon
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Cocoon sedia / chair CS2083-BI
P15L / S0Z-LO1

98



Cocoon

Abbinamenti suggeriti - Suggested items

Cameo Icaro

Universal Lume

Roche Zen Line

© Calligaris spa



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Cocoon sedia / chair CS2083 P201/ S0J -+ Elson tavolo / table CS4137-E P94-P29L / P9C - Balloon vaso / vase CS7239-B « Ninfea centrotavola / centrepiece CS7190
Lume portacandele / candle holder CS7197 + Zen tappeto / rug CS7259

100



Cocoon

._!————-
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Cocoon sedia / chair CS2083 P201/ S0J
Elson tavolo / table CS4137-E P94-P29L / P9C
Balloon vaso / vase CS7239-B

Ninfea centrotavola / centrepiece CS7190
Lume portacandele / candle holder CS7197
Zen tappeto / rug CS7259

102






Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Cocoon sedia / chair Cocoon sedia / chair
CS2083 P201/ S0J CS2084-BI P15 / SOZ-L01

Cocoon sedia / chair Cocoon sedia / chair
CS2077-MTO P15 / SQM CS2086-MTO P15 / SOJ

104



Cocoon new

CS2074
CS2074-MTO FSC

82
64
32%" " 47
® 25% 181"
65 60
25%" 23%"
CS2077-MTO 180
83
65
32%" " 49
" 25% 199"
65 60
255" 23%"
CS2083 X
CS2083-BI
CS2083-MTO FSC
82,5
: 64,5
" : 47
321 257" N
65 60
25%" 239"
CS2085-Bl 180
CS2085-MTO 180
83,5
’ 65,5
32" o 49
® 257 ‘ 199"
65 60
255" 23%"
CS2078-MTO
87
(78)
341"
(30%")
65
255"

CS2076
CS2076-MTO
82,5
; 64,5
" ’ 47
327 25%" 18
65 60
25%" 23%"
CS2077-MTO 360
83 360°
65
" 49
65 60
255" 235"
CS2084
CS2084-BI
CS2084-MTO
82,5
e 64,5
321 257" 14;% .
65 60
255" 235"
CS2085-BI 360
CS2085-MTO 360
83,5 360°
; 65,5
" , 49
32% 25%" 195" g;
65 60
25%" 23%"
CS2086-BI
CS2086-MTO
87,5
(78,5)
34"
(31"
65
255"

© Calligaris spa

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Elle sedia / chair CS2012 P15L / STH - Alpha tavolo / table CS4120-R P15L / P9C - Terrazzo tappeto / rug CS7208

106




Elle

design by E-ggs
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

- JE
il
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Elle sedia / chair CS2012 P15L / S7TH

Alpha tavolo / table CS4120-R P15L / P9C

Opera credenza / sideboard CS6051-3 P29L / P29L / P29L

Ionico vaso / vase CS7189-A -B
Terrazzo tappeto / rug CS7208
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Elle

CS2012 \[._B CS2014

CS2012-MTO FSC CS2014-MTO

CS2013 180
CS2013-MTO 180

&

88
32" " 47 345" (43) 2" K . 47
2454 181" (30%") | TS 24" A\ * 185"
; (17"
55 56 55 56
214" 2%" 214" 22%"
CS2013 360

CS2013-MTO 360

N % \18‘/2" ‘
55 56
20" 22%"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Eroile sedia / chair CS1423-MTO P132 / SLU - Sunshine tavolo / table CS4128-S P15 / P33L / P18C « Tubini vaso / vase CS7194

10



Etoile

design by Studio 28
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Eroile sedia / chair CS1424 P94 / A03 + Orbital tavolo / table CS4064-E P94 / GXT

12
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Eroile sedia / chair CS1424 P94 / 705
Horizon credenza / sideboard CS6017-1A P94 / P77 / P2C
Arabia tappeto / rug CS7166

114



Etoile

CS1424
CS1424-MTO
90,5
35%" 46
18"
46 57
186" 221"

CS1423
CS1423-MTO FSC

90,5
35%" 46
186"
T4 57
186" 22v2"

CS1801-MTO @

FsSC
95
37" 66
26"
46,5 52
18%" 201"
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NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Even Plus sgabello / stool CS$1394 P77 / D04 - Bolle vaso / vase CS7238-B + Hank centrotavola / centrepiece CS7249

16



ven Plus

design by Stefano Cavazzana / Calligaris Studio

CS1394
105,5 i | F
' ‘ 1185,5 \
oo |1 T (@
o 33%"
(33%4%) L (25%")
44,5 50,5 I
175" 20"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

&
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|
Fifties sedia / chair CS1854 P29L / SOB + Duca tavolo / table CS4089-R P29L / P18C - Connect tappeto / rug CS7255 - Face vaso / vase CS7237-A

1 ; I||1 - i I'.
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Fifties

design by Busetti Garuti Redaelli
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Fifties sedia / chair CS1854 P15 / R04 + Stream tavolo / table CS4139-R P15 / P321 « Tubini vaso / vase CS7194 -« Line libreria / bookcase CS6201 P15
Roche tappeto / rug CS7258

120



Fifties
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Fifties sgabello / stool Fifties sgabello / stool
CS1864 P33L / SOL CS1865 P15 / SOA

122



Fifties

Fifties sgabello / stool CS2006 P15 / L10

123
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

F

.

Fifties sedia / chair CS1854 P175 / SOF
Cartesio tavolo / table CS4092-FD P94 / P4C
Ionico vaso / vase CS7189-A -B

124



Fifties
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Fifties sedia / chair CS1854 P33L / SOU « Sunshine tavolo / table CS4128-FS P15-P33L / P67W - Balloon vaso / vase CS7239-B + Shade vaso / vase CS7240-A
Lume portacandele / candle holder CS7197 - Connect tappeto / rug CS7255

126
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Fifties panca / bench CS5126 P175 / STE

Horizon credenza / sideboard CS6017-4B P67W / P14C / P15-P175
Kuadro quadro / painting CS7217-B

Senzatempo orologio / clock CS7201

Lume portacandele / candle holder CS7197

128



Fifties

CS1854
CS1854-MTO
79,5
31%" 4
18%"
50 52,5
19%"  20%"
CS2006
CS2006-MTO
68 65
267" 25%"
4 4
8% 16%"

CS1864
CS1864-MTO
95
7" 65
25%"
50,5 54
20" 213"
CS2007-MTO
79 76
31" 29%"
Al Al
164" 16"

CS1865
CS1865-MTO
10
43%" 80
31"
50,5 54
20" 21%"
CS5126
48
19"
93,5 435
36%" %"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools
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Foyer sedia / chair C$1889 P15L / S2N - Sunshine tavolo / table CS4128-R P15 / P29L / P14C - Chinese tappeto / rug CS7209

130



Foyer

design by Edi & Paolo Ciani
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Foyer sedia / chair CS1889 P15L / SSQ + Cameo tavolo / table CS4124-FE P15 / P29L / P87TW - Universal credenza / sideboard CS6096-2B P15 / P87TW / P18C
Holly sedia / chair CS2057 P15 /SLS + Biblio scrivania / desk CS4116 P15 / R04 / P15L

132




Foyer

© Calligaris spa 133



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Foyer sedia / chair CS2000 P201/ L08

Foyer sedia / chair CS1889 P201/ L08

Icaro tavolo / table CS4113-FD 160 P201/ P4C
Icaro lazy suzan / lazy suzan CS4113-FD 80 P4C
Lume portacandele / candle holder CS7197
Apollo vassoio / tray CST19




Foyer
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Foyer sedia / chair CS$1896 P33L / SLW - Sunshine tavolo / table CS4128-FS P15-P33L / P67W - Shade vaso / vase CS7240-A - Bolle vaso / vase CS7238-B
Sky tappeto / rug CS7192
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Foyer
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Foyer sedia / chair CS1895-MTO P29L / S2R
Monogram tavolo / table CS4122-R P29L / P175 / P9C
Carré divano / sofa CS3410 Kalix / S8Q Light

Collage tappeto / rug CS7206

138



Foyer
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Foyer sgabello / stool
CS2072 P12 / S2Q

140



Foyer

Sl

Foyer sgabello / stool CS2072 P201/ SLV
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Foyer sedia / chair CS1888 P201/ SLV

Foyer sedia / chair CS1889 P201/ SLV

Icaro tavolo / table CS4114-FB P201/ PAC

Mag credenza / sideboard CS6029-6 P201 /P201/P4C

142



Foyer
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools
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Foyer sedia / chair CS1888 P201/ SLV
Icaro tavolo / table CS4114-FB P201/ P4C

144



Foyer

CS1888
CS1888-MTO
84
33" 47
181"
51 59
20%"  23%"
CS2072 new

CS2072-MTO new

88
" 65
34 ﬁ ﬁ 25%"

50,5 55
20" 213"
CS$1896
C$1896-MTO
84
33%" 47
185"
51 59
20%"  23%"

CS1889
CS1889-MTO
84
N 65

33 259" f‘; o

54 59

21%" 23%"
CS2073 new
CS2073-MTO new
99 76
39" 30"
50,5 55
20" 21"
CS1898
CS1898-MTO
84
N 65

3% 25%" f; vy

54 59

21%" 230"

Cs1899
CS1899-MTO
84
33%" 47
18%"
51 59
20%" 23%"
CS1895
CS1895-MTO
84
33%" 47
18"
51 59
20%"  23%"

CS2000
CS2000-MTO
84
65
33%" " &
° 25% 18%5"
54 59
213" 231"
CS1897
CS1897-MTO
84
65
331" N 47
° 25% } 181"
54 59
214" 231"

VA

FSC

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools
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Gala sedia / chair CS1866-MTO P15 / SQU - Sunshine tavolo / table CS4128-FS P15-P33L / P67W

146



Gala

design by Busetti Garuti Redaelli
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools
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Gala sedia / chair CS1867 P15 / SOF - Gala sedia / chair CS1866 P15 / SOF - Cartesio tavolo / table CS4111-R P15 / P7TC - Lume portacandele / candle holder CST197
Ninfea centrotavola / centrepiece CS7190

148
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

150

Gala sedia / chair C$1867-MTO P175 / 705
Icaro tavolo / table CS4114-R P507 / P9C
Lume portacandele / candle holder CS7197
Kuadro quadro / painting CS7218-C-D
Queens divano / sofa CS3412 Cullinan
Cementino tappeto / rug CS7205




Gala
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Gala sgabello / stool CS1868-MTO P175 / SOL

152



Gala

CS1866
C$1866-MTO
84,5
33%"
48 60
19" 23%"
CS1868
CS1868-MTO
88,5
347"
44 53,5
7% 21"

47

1812"

65
25%"

CS1867
CS1867-MTO
84,5 —
. 66
33%" i &
° 26 l ]181/2 "
54 60
213" 234"
CS1869 CS1870
CS1869-MTO CS1870-MTO @
108
84
14%2/’? 80 _(,.%2/) " (65) 360°
4 8 "
30" (35%") 33%
(25%8")
44 54 42 54
173%" 2136" 16946" 213"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools
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Holly sedia / chair CS2080 P15L / SLR - Elson tavolo / table CS4137-E P15-P29L / P14C - Roche centrotavola / centrepiece CS7262-C

154



Holly

design by Busetti Garuti Redaelli
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools
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Holly sedia / chair C$2080 P12 / SOZ - Apian tavolo / table CS4132-R P94-P94 / P9C - Universal credenza / sideboard CS6096-2C P175 / P9C
Face vaso / vase CS7237-A - Bolle vaso / vase CS7238-A -B + Zen tappeto / rug CS7259

156
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Holly sedia / chair CS2037 P33L / SLU

Sunshine tavolo / table CS4128-S P15 / P33L / P18C
Tubini vaso / vase CS7194

Lumino portacandele / candle holder CS7250-A -B

158



Holly
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Holly sedia / chair C$2037 P29L / SOY - Cameo tavolo / table CS4124-S P29L / P18C - Secret credenza / sideboard CS6053-3 V P29L / P29L / GMO
Pumpkin vaso / vase CS7243-A -B + Chinese tappeto / rug CS7209

160



Holly
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Holly sgabello / stool CS2038 P175 / SOZ

Holly sgabello / stool CS2038 P29L / SLR

162



Holly
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

[
Holly sedia / chair C$2057 P15 /SLS - Biblio scrivania / desk CS4116 P15 / R04 / P15L

164



Holly

-

Holly sedia / chair Holly sedia / chair
CS2057 P94 / SOZ CS2057 P15/ SLR
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Holly sedia / chair CS2056 P15 / SOH
Madame scrivania / desk CS4135 P15-P175 / P6TW
Terrazzo tappeto / rug CS7208

166



Holly

CS2080 new
CS2080-MTO new

81,5
g 70
321" " 47
27% 18"
57 56
221" 22"
CS2038
CS2038-MTO
99,5
394" | |65
259"
58,5 58
231" 22%"
CS2056 180
83
325"
58,5 56,5
23" 224"

47
182"

CS2037
CS2037-MTO
82
70
32%" " 47
° 27% 18"

58,5 58

235" 22%"
CS2039
CS2039-MTO
110
43%" 76

30"

58,5 58

23%" %"
CS2056 360 CS2057 @

87 53
83 360° (78) (44) 360°
325" “ 34%" 20%"
187 (30%") (17%")
585 56,5 61 65,5
23" 2" 2%" 25%"

FSC

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Igloo sedia / chair CS1810 P94 / SQ5 - Elson tavolo / table CS4137-E P94-P29L / P9C + Roche vaso / vase CS7262-A - Roche tappeto / rug CS7258

168



lgloo

design by Edi & Paolo Ciani / Calligaris Studio
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Igloo sedia / chair CS1835-MTO 180 CS1838-MTO P94 / 705 « Echo tavolo / table CS4072-FR P94 / P2C - Ninfea centrotavola / centrepiece CS7190
Circles totem portaoggetti / dispaly stand CS5107 P15 - Tubini vaso / vase CS7194 - Senzatempo orologio / clock CS7201 - Sky tappeto / rug CS7192

170
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Igloo sedia / chair CS1841 P201/ SOK

Icaro tavolo / table CS4113-FD P201/ P4C
Icaro lazy susan / lazy susan CS4113-FD 80 P4C
Lume portacandele / candle holder CS7197

172



Igloo
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Igloo sedia / chair CS1841 P15L / SOC
Vortex tavolo / table CS4108-FD P15 / P4C

174



Igloo
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Igloo sedia / chair
CS1841 P94 / S0J

176



Igloo

Csi810 CS1838-MTO
CS1810-MTO FSC
79 63 79) (59) (43)
31" i 46 35%" 27%" % {21%
i 181" (315" (23%") (16%")
61
58 57,5 " "
2 T 2% 24
CS1835-MTO 180 CS1835-MTO 360
83 83 360°
66 66
329" .. 47 324" w 47 g;
° 26 \ ]18%.. ° 26 ]18,/2..
58 55 58 55
2%" 215" 2%" 214"
CSs1841 \/-._B CS1873-MTO
CS1841-MTO FSC
91
(80) 55 360°
] 9 37%" 211.4)
" (315" 54"
18%% (17%")
59
S 2%
CS1874-MTO 180 CS1874-MTO 360
67 67 360
B | K . 47 B | K . 4
TR R @) WK s K.
60,5 56,5 60,5 56,5
23%" 2" 23%" 2"

nx

T

RA

L]

O

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Ines sedia / chair CS2079 P12 / SOH - Stream tavolo / table CS4138-R P29L / P14C - Face vaso / vase CS7237-A + Roche tappeto / rug CS7258

178



Ines

design by Busetti Garuti Redaelli
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Inés sedia / chair CS2079 P12 / SOH

Stream tavolo / table CS4138-R P29L / P14C
Face vaso / vase CS7237-A

Balloon vaso / vase CS7239-A

Roche tappeto / rug CS7258

180



Inés

181
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Ines sedia / chair CS2004 P29L / SOF - Berlin tavolo / table CS4119-R 180 P29L / P175 / P18C - Hank centrotavola / centrepiece CS7249

182



Inés
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools
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Inés

Inés sedia / chair C$2004 P175 / STE
Vortex tavolo / table CS4108-FD P15 / GTG
Lume portacandele / candle holder CS7197

Ines sgabello / stool CS2022 P175 / STE
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Ines sedia / chair CS2004 P175 / SOH
Monogram tavolo / table CS4122-R
P15 / P175 / P14C

Kuadro quadro / painting CS7217-B
Tonico vaso / vase CS7189-A -B

186



Inés

: _1.-_1";7!?-""“ = = 7__-:".=.--

© Calligaris spa 187



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

b

Inés sedia / chair CS2004 P175 / SOH
Monogram tavolo / table CS4122-R P15 / P175 / P14C

188



CS2079 new
CS2079-MTO new

82,5
321" 47
181"

49 56
19%" 221"
CS2022
CS2022-MTO
100
39%" 65
25%"
48 58
19" 207"

CS2004
CS2004-MTO
82
32%" 47
181"
48 58
19" 2%"
CS2023
CS$2023-MTO
L
439" 76
30"
48 58
19" 22%"

FSC

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Liberty sedia / chair CS1883 P27P - Silhouette tavolo / table CS4125-R P94 / P94 « Suber - centrotavola / centrepiece CS7235

190




Liberty

design by Archirivolto
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

192



Liberty

Liberty sedia / chair CS1883 P28P
Balance tavolo / table CS4121-FD P15 / P15
Sky tappeto / rug CST192

© Calligaris spa 193



Sedie e sgabelli - Chairs and stools
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Liberty sedia / chair CS1884 P15
Liberty sedia / chair CS1883 P15
Ninfea centrotavola / centrepiece CST190

194



Liberty

CS1883 CS1884
80 x4 80 66 X4
31" 46 31" 26" 46
18%8" 18%8"
46 51 55 51
181" 20" 2134" 20"

alalialy

lam green

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Lilly sedia / chair CS2003-MTO P175 / L3A + Monogram tavolo / table CS4122-R P15 / P175 / P14C - Ionico vaso / vase CS7189-B

196



Lilly

design by Archirivolto
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

1

Lilly sedia / chair CS2003 P15 / SOL - Berlin tavolo / table CS4119-R 180 P15 / PIL / GTR - Lume portacandele / candle holder CST197 - Sky tappeto / rug CS7192
Baltimora poltrona / lounge chair C$3406 P15L / S8V - Bam tavolino / coffee table CS5128-P P15L / P15L-GMG CS5128-G P15L / P9C-GMG

198
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Lilly sedia / chair CS2003 P15 / SOL

Berlin tavolo / table CS4119-R 180 P15 / P1L / GTR
Lume portacandele / candle holder CS7197

Sky tappeto / rug CS7192

200



Lilly

CS2003
CS$2003-MTO
82
32%" 44
17%"
55 61,5
294" 241"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Lina sedia / chair CS2030-A P15L / S8Z - Nordic tavolo / table CS4133-R P15L / P15L « Ionico vaso / vase CS7189-B - Connect tappeto / rug CS7255

202



NG

design by E-ggs
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

|

Lina sedia / chair CS2030-A P15L / S8Z - Nordic tavolo / table CS4133-R P15L / P15L - Ionico vaso / vase CS7189-B - Connect tappeto / rug CS7255
Horizon credenza / sideboard CS6017-1B P12 / PAC / P15-P1L

204



Lina
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Lina sedia / chair
CS2030 P28P




Lina
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Lina sedia / chair CS2030-A P39L / SQZ

Nordic tavolo / table CS4133-R P507 / P94 / P507
Ionico vaso / vase CS7189-A

Apollo vassoio / tray CS7195

Connect tappeto / rug CS7255

208



Lina

CS2030 CS2030-A
80,5 x4 80,5
314" 46 319" 47
18%%" 18%%"
51 48,5 51 48,5
20%"  19%" 20%"  19%"

%% AN o

Fsc lamgreen

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Love sedia / chair CS1885-A P15 / SOJ + Apollo vassoio / tray CS7195 « Lume portacandele / candle holder CS7197 - Sky tappeto / rug CS7192

210




Love

design by Radice Orlandini
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools
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Love sedia / chair CS1885-A P15 / SOJ « Icaro tavolo / table CS4115-FR P15L / P2C - Apollo vassoio / tray CS7195 - Lume portacandele / candle holder CS7197
Sky tappeto / rug CS7192

212
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

214



Love

Love sedia / chair CS1885 P15 / SLT
Orbital tavolo / table CS4064-E P15 / P18C
Offset tappeto / rug CS7207
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

o
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Love sgabello / stool CS1886-MTO P15 / S2P

216



Love

CS1885 | CS1885-A

CS$1885-MTO

84

33"
48 56
19" 2%"

47
182"

CS1886-MTO
88
35%" 65
25%"
50 50

19%" 19%4"

CS$1891-MTO
104 80
89
21,, ) (65) 360°
(35" 31L"
(25%5")
50 50
1994" 19%4"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Méditerranée sedia / chair CS1863-S P201/ SOT + Abrey tavolo / table CS4127-FS P12 / P67W - Terrazzo tappeto / rug CS7208

218



Méditerranée

design by Calligaris Studio
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools
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Méditerranée sedia / chair CS1863 P201/ SOA
Hyper tavolo / table CS416-R P201/ GTR
Connect tappeto / rug CS7255

220



Méditerranée
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Meéditerranée sedia / chair CS1863 P201/ SOA
Hyper tavolo / table CS416-R P201/ GTR
Connect tappeto / rug CS7255

222



Méditerranée

CS1863 CS$1863-8
CS$1863-S MTO
101 101
39%" 47 39%" 47
18%" 18%2"
47 59 47 59
18" 234" 18" 23%"

VA

FSC

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

i

J

Oleandro sedia / chair CS2034 P15L / SLS - Spiga tavolo / table CS4126-FR P15L / P8TW - Suber centrotavola / centrepiece CS7235

224




Oleandro

design by Archirivolto
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Oleandro sedia / chair CS2034 P15L / SLS - Spiga tavolo / table CS4126-FR P15L / P87W - Suber centrotavola / centrepiece CS7235 + Tubini vaso / vase CS7194
Bolle vaso / vase CS7238-A - Oleandro sgabello / stool CS2035 P12 / SLT

226




Oleandro
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools
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Oleandro sgabello / stool
CS2035 P12 / SLV



Oleandro
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools
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Oleandro sedia / chair CS2031 P29L / SLT - Sunshine tavolo / table CS4128-R P15 / P29L / P14C - Saturn centrotavola / centrepiece CST247
Chinese tappeto / rug CS7209

230



Oleandro
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Oleandro sedia / chair C$2031 P33L/SLV - Sunshine tavolo / table CS4128-R P94-P33L/P2C - Curly vaso / vase CS7241-A -B-C - Cementino tappeto / rug CS7205

232



Oleandro

l,_

Oleandro sgabello / stool CS2032 P175 / SLV
Moon orologio / clock CS7228
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Oleandro sedia / chair CS2031 P33L / SLU - Cameo tavolo / table CS4124-FE P94 / P33L / P9C - lonico vaso / vase CS7189-A -B
Rendez Vous poltrona / lounge chair CS3418 P15-P175 / Hortensia ST6 « Renee tavolino / coffee table CS5133-EG P15 / GMO - Babylon vaso / vase CS7244

234




Oleandro
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spa
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Oleandro sgabello / stool CS2032 P29L / SLT



Oleandro

CS2031
CS2031-MTO
31" "
2 29% 18"
58 57,5
22%" 209"
CS2034
CS2034-MTO
31" " 47
2 29% 187"
58 57,5
22%" 225"

CS2032
CS2032-MTO
93
369" 65
25%"
58 55
2h" 204"
CS2035
CS2035-MTO
93
36%" 65
25%"
58 54
2% 2"

Lt
m

CS2033
CS2033-MTO
104
L 76
30"
58 55
2% 1"
CS2036
CS2036-MTO
104
a 76
30"
58 55
2% 2%

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Ml z: ees
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Palm sgabello / stool CS1811 P12 / S96

238



Palm

design by Edi & Paolo Ciani
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Palm sgabello / stool CS1822 P77 / S96
Palm sgabello / stool CS1823-MTO P77 / S92

240



Palm

CSs1811

CS1811-MTO FSC

74 67

290" 26%"
45 50

174" 193"

CS1823-MTO

CS1822
CS1822-MTO
74 67
29%" 261"
48 51
19" 20%"
CS1827
CS1827-MTO @
93 82
(78) (67) 360°
36%" 329"
(30%") (261%")
43 43
7 7

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Parisienne sedia / chair CS1263 P276

242



Parisienne

design by Archirivolto
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Parisienne sedia / chair CS1263 P296

Parisienne sedia / chair CS1263 P266
Ninfea centrotavola / centrepiece CS7190

244



Parisienne
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Parisienne sedia / chair CS1263 P848
Duca tavolo / table CS4089-R P15 / P6C
Ninfea centrotavola / centrepiece CS7190
Ionico vaso / vase CS7189-A

Senzatempo orologio / clock CS7201
Circles totem portaoggetti / dispaly stand CS5107 P3L

246



Parisienne

CS1263
86,5 x4
34" 45,5
18"
465 535
18%" 21"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Quadrotta sedia / chair CS2053 P33L / SOZ - Terrazzo tappeto / rug CS7208

248



Quadrotta

design by Archirivolto
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Quadrotta sedia / chair
CS2053 P33L /S0Z

Vortex tavolo / table
CS4108-FD P15 / GTR
Terrazzo tappeto / rug CS7208
Universal credenza / sideboard
CS6096-1B P151/ P9C / P175
Vanity specchio / mirror
CS5111-G P175 / GMR

Arollo panca / bench

CS5105 P175 / SOF

Tubini vaso / vase CST194
Neat tappeto / rug CS7229

250



Quadrotta
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Quadrotta sedia / chair 2053 P15 / SLS

Cameo tavolo / table CS4124-FS P15 / P29L / P87TW

Universal credenza / sideboard CS6096-2B P15 / P87W/ P18C / P15
Face vaso / vase CS7237-A

252



Quadrotta




Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Quadrotta sedia / chair CS2053 P33L /SOH
Madame scrivania / desk CS4135 P15-P175 / P6TW

254



Quadrotta

CS2053
71 72
309" 28%" 47,5
18%"
63 58
247" 22%6"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Romy sedia / chair C$1912 P12/ SOC + Omnia tavolo / table CS4058-R P12 / P4C

256



Romy

design by Calligaris Studio
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Romy sedia / chair CS1912 P12 / L08
Omnia tavolo / table CS4058-R P12 / PAC

258



Romy

CS1912
CS1912-MTO

47
18%2"

50 59,5
19%" 232"

CS1908
CS1908-MTO

92
36%" 47

182"

50 59,5
193" 232"

CS1906

CS1906-MTO
\:7/

925 || "

36%" 47
H ||
50 58
9% 20%"

VA

FSC

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.

© Calligaris spa
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Rosemary sedia / chair CS1850-MTO P15L/ LO1 + Cartesio tavolo / table CS4092-FR P15 / PAC - Hangar libreria / bookcase CS6055-G L -R P15 / P15L

260



Rosemary

design by Archirivolto
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

=

Rosemary sedia / chair C$1850 P15L / SOJ - Cartesio tavolo / table CS4092-FR P15 / P4C - Hangar libreria / bookcase CS6055-G L -R P15 / P15L

262



Rosemary

. e e — i
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Rosemary sedia / chair CS$1850 P15L / SOH
Jungle tavolo / table CS4104-FR P15L / PAC

264



Rosemary

CS1850
CS1850-MTO

94
371/5 " 47
182"
49 65

19%" 25%"

VA

FSC

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Saint Tropez sedia / chair CS1855 PI9W / P276 « Stream tavolo / table CS4139-R P94 / P94 - Roche tappeto / rug CS7258

266



Saint Tropez

design by Archirivolto
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Saint Tropez sedia / chair CS1855 P1I9W / P276 + Stream tavolo / table CS4139-R P94 / P94 « Tubini vaso / vase CS7194 - Roche tappeto / rug CS7258

268



Saint Tropez
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Saint Tropez sgabello / stool Saint Tropez sgabello / stool
CS1879 P15 / P17P CS1880 P15 / P17P

270



Saint Tropez

Saint Tropez sgabello / stool CS1881 P19W / P848

271
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Saint Tropez sedia / chair CS1845 P175 / P24P + Monogram tavolo / table CS4122-R P15 / P175 / P14C - Ionico vaso / vase CS7189-A -B + Kuadro quadro / painting CS7217-B

272



Saint Tropez
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

274




Saint Tropez

CS1855 ,’ 5 CS1881 ,’ S CS1882 ,/ s CS1878

FSC FSC FSC
. 18
102 (101) 81
48 40%" 65 46%" 80 46%" (64)
32 67 . 45 2554" 31" (39%") 3
26% 17%" (25%")
57 52 57 49 57 49 57 49
22" 20%" 25" 19%" 2% 19%" 220" 19%"
CS1845 CS1879 CS1880
115
80 X4 100 N
3" 67 46 39%" 65 45% 8o
26Y%" 1814" 2554" 3%
57 52 o
. . 57 49 57 49
2% 20% s 195 o 19
CS1858 180 CS1858 360 CS1859
87
81 81 360° an 5 50 360°
32" 68 | 45 32" 327 . 45 g; 34%" (222/)8 (41) g;
26% 1734" 78 1734" (30%") (25%") 193"
(16%")
57 50 57 50 61
22%" 19%" 220" 19%" 241" 2"
|' |
1
I -
(-
| || 1
I! ] )
\ ] a ]

al
(o)

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.

© Calligaris spa 275



Sedie e sgabelli - Chairs and stools

‘.:*: --FE-IL .. e . . ) . -. __. r ...- [ ; e .: .1:l;

Scandia sedia / chair C$2027 P15L / P15L - Silhouette tavolo / table CS4125-R P15 / P14C - Terrazzo tappeto / rug CS7208

276



Scandia

design by Busetti Garuti Redaelli
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools
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Scandia sedia / chair CS2027 P15L / P15L - Silhouette tavolo / table CS4125-R P15 / P14C -+ Face vaso / vase CS7237-A « Terrazzo tappeto / rug CS7208

278



Scandia
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Scandia sedia / chair CS2027 P39L
Silhouette tavolo / table CS4125-R P94 / P94
Face centrotavola / centrepiece CS7246

Face vaso / vase CS7237-A

Luso tappeto / rug CS7213

280



Scandia

CS2027

79
318"

=

=

53
207"

46,5
18%"

48
19"

@

&

VA

FSC

lam green

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Skin sedia / chair CS1391 P94

282



Skin

design by Archirivolto
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools




Skin

_'"-I| H
] L.=|-.-i-—

= S . e == Skin sedia / chair CS1391 P900
fa ¢ R . - Duca tavolo / table CS4089-R P15 / GEW
Ionico vaso / vase CS7189-B
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Skin sgabello / stool CS1843 P151

286



Skin

CS1391
78
30%" 45
17%"
515 48
20%" 19"

=

CS1843
92
36%" 65
25%"
50 49

193"  19%"

]

b

CS1844
103 X6
4094" 76
30"
51 50
20%"  19%"

JvA BAT

lam green

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.

© Calligaris spa
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Sneak sedia / chair CS2028 P27P / P27P - Silhouette tavolo / table CS4125-R P94 / P94 -+ Curly vaso / vase CS7241-B

288




Sneak

design by Calligaris Studio
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Sneak sedia / chair CS2028 P27P/P27P - Silhouette tavolo / table CS4125-R P94/P94 - Tulij sgabello / stool CS2029 P27P / P27P « Suber centrotavola / centrepiece CS7235

290




Sneak
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

y.

»

Sneak sedia / chair CS2028 P176 /P176
Silhouette tavolo / table CS4125-R P15 / P18C
Tulij sgabello / stool CS2029 P15 / P15

Tubini vaso / vase CS7194

292



Sneak

CS2028
79,5 | |/ x4
31" 46
18%"
49,5 52,5
19%"  20%"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Sophia sedia / chair CS$1890 P15 / SOW -+ Echo tavolo / table CS4072-FB P15 / P7C + Terrazzo tappeto / rug CS7208

294



Sophia

design by CarlesiTonelli
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

P —

T T e -

Sophia sedia / chair CS$1890 P15 / SOW
Echo tavolo / table CS4072-FB P15 / P7C
Ionico vaso / vase CS7189-B

Terrazzo tappeto / rug CS7208

296



Sophia
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools
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Sophia sedia / chair CS1890 P15 / S2R
Atlante tavolo / table CS4117-D 127 P15 / P5C
Ninfea centrotavola / centrepiece CS7190
Sky tappeto / rug CS7192

298



Sophia

CS1890
C$1890-MTO
78
30%" 47
181%"
52 57
20%5" 220"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Tosca sedia / chair CS$1490-MTO P201/ SQ5 -+ Tubini vaso / vase CS7194 + Apollo vassoio / tray CS7195 - Lume portacandele / candle holder CS7197

300




Tosca

design by Calligaris Studio
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Tosca sedia / chair CS1490-MTO P12 / LO1

302



Tosca

CS1490
CS1490-MTO

47
1812"

47 59
182" 23"

VA

FSC

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Tulij sgabello / stool CS2029 P27P / P27P - Suber centrotavola / centrepiece CS7235

304



Tulij

design by E-ggs
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Tulij sgabello / stool C$2029 P15 / P15

306



Tulij

CS2029
97 84
(78) (65) 360°
381" 33%"
(30%") (25%")
435 425

17%" 16%"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Vela sedia / chair CS2008 P2L / P2L - Balance tavolo / table CS4121-FD P94 / P94

308



Vela

design by E-ggs
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

FI
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Vela sedia / chair CS2008 P2L / P2L - Balance tavolo / table CS4121-FD P94 / P94 - Tubini vaso / vase CS7194
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Vela
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Sedie e sgabelli - Chairs and stools

Vela sedia / chair CS2010 P19W / S8Z
Balance tavolo / table CS4121-FD P94 / P94

312



Vela

CS2010 \[LB CS2008 CS2009

81 x8 81
47 32“ 47 32.. 47
181" 181" 182"

49 54 56 54 49 56
19%"  2136" 22v8" 219" 193" 22"

lam green

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge Lounge seating s-39



Sedute lounge - Lounge seating

Baltimora poltrona / lounge chair CS3406 1300 MTO P15L / Bergen S2Q - Terrazzo tappeto / rug CS7208

316



Baltimora

design by Michele Menescardi
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Sedute lounge - Lounge seating

Baltimora poltrona / lounge chair
CS3406 1300 MTO P12 / Bergen S2M

318



Baltimora

CS3406 1300 MTO

77
58,5 30%" 43
23 16%"

77 74,5
30%" 29%"

VA

FSC

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating

Coco poltrona / lounge chair CS3395 1300 P175 / Venice SOH - Stellar tavolino / coffee table CS5113-G P15 / P15

320



Coco

design by Busetti Garuti Redaelli
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Sedute lounge - Lounge seating

322



Coco

CS3395 1300
CS3395 1300 MTO

79
3" 45
173"
70 80

272" 315"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating

Comlfy poltrona / lounge chair CS3427-C P94 / Malmo SQ5 - Universal credenza / sideboard CS6096-3B P201/ P9C / P75 - Offset tappeto / rug CS7207

324



Comfy

design by E-ggs
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Sedute lounge - Lounge seating

Comlfy poltrona / lounge chair CS3427-C P94 / Malmo SQ5 - Metro Next divano / sofa CS3434 Voss S9F -+ Atollo tavolino / coffee table CS5098-P -G P33L / P2C
Offset tappeto / rug CS7207

326



Comfy

327

ris spa
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Sedute lounge - Lounge seating

Comlfy poltrona / lounge chair CS3427-C P15 / Softer SLS
Abrey tavolino / coffee table CS5137-A P15L / P18C
Hangar libreria / bookcase C$6055-G L P15 / P15L

Sky tappeto / rug CS7192

328



Comfy

CS3427-C 1300
CS3427-C 1300 MTO

10
L
g;/ . 42 43%
2 161/2 "
77 88
30%&" 345"

lam green

©© ¢

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating

5

Fifties poltrona / lounge chair CS3416 1300 P15 / Venice SOL - Atollo tavolino / coffee table CS5098-P -M P15 / P15L « Uptown tappeto / rug CS7236

330



Fifties

design by Busetti Garuti Redaelli
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Sedute lounge - Lounge seating

Fifties poltrona / lounge chair CS3416 1300 P175 / Venice SOU

332



Fifties

CS3416 1300
CS3416 1300 MTO

72,5
281" 43
17"

67,5 68
269" 267"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating

Haven poltrona / lounge chair C$3444 Venice SVX + Tau comodino / drawer nightstand CS6026-1A P15L / P9C - Roche tappeto / rug CS7258

334



Haven v

design by Hanne Willmann
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Sedute lounge - Lounge seating

Haven poltrona / lounge chair CS3444 Savana SWF
Tweet tavolino / coffee table CS5085-D P15 / P12
Balloon vaso / vase CS7239-B

Roche tappeto / rug CS7258

336



Haven
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THITE
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Sedute lounge - Lounge seating

Kilian letto / bed CS6104 P15L / Komo SVC

Haven poltrona / lounge chair CS3444 Venice SVX
Primavera biancheria letto / bed linen CS7260

Tau comodino / drawer nightstand CS6202-1A P15L / P9C
Madame scrivania / desk CS4135 P15-P175 / P6TW
Mutffin pouf / ottoman CS3403 Voss S9K

Roche tappeto / rug CS7258

338
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Sedute lounge - Lounge seating

Haven poltrona / lounge chair
CS3444 Venice SVZ

340



Haven new

CS3444-DTP1000 MTO

82
62 :
2 3% 45
243/8 - 173/4"
97
38" 35"

© Calligaris spa

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating

.
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Holly poltrona / lounge chair CS$3417 1300 MTO P175 / Emotion L3L - Lake credenza / sideboard CS6076-1P15 / P12 / P9C - Cementino tappeto / rug CS7205

342



Holly

design by Busetti Garuti Redaelli
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Sedute lounge - Lounge seating

Holly poltrona / lounge chair CS$3417 1300 P175 / Venice S0Z

344



Holly

CS3417 1300
CS3417 1300 MTO

75,5

64
29%" " 41
25% }16% "
— —
70 67
274" 261%"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating

Lazy poltrona / lounge chair CS3373-M 1310 MTO CS3373-M 1320 MTO P94 / Malmo SQ5 - Stellar tavolino / coffee table CS5113-P P94 / P2C

346



Lazy

design by Michele Menescardi
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Sedute lounge - Lounge seating

Lazy poltrona / lounge chair CS3373-W 1310 MTO P27 / Malmo SQ1
Lazy pouf/ ottoman CS3373-W 1320 MTO P27 / Malmo SQ1

Lazy poltrona / lounge chair CS3373-W 1310 MTO P15L / Regen SRB
Lazy pouf/ ottoman CS3373-W 1320 MTO P15L / Regen SRB

Abrey tavolino / coffee table CS5137-A P15L / P18C

Apotema tappeto / rug CS7182

348



Lazy
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Sedute lounge - Lounge seating

=
.

Lazy poltrona / lounge chair CS3373-C 1310 MTO P15 / Emotion L3E Jasper
Arena tavolino / coffee table CS5118-P P15 / P15L-315
Chinese tappeto / rug CS7209

350



Lazy

CS3373-W 1310 FSC
CS3373-W 1310 MTO

100 6
39%"
. &2
23% ]1 2
89 94
35" 37"
CS3373-M 1310
CS3373-M 1310 MTO
100 6
39%"
" £
2 ]16%“
89 94
35" 37"
CS3373-C 1310
CS3373-C 1310 MTO
100 6
39%"
" &2
23% ] o
89 94
35" 37"

CS3373-W 1320 FSC
CS3373-W 1320 MTO

43 39
15%" [ 167"

70 56
27%" 22"

CS3373-M 1320
CS3373-M 1320 MTO

CS3373-C 1320
CS3373-C 1320 MTO

© Calligaris spa

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating

Love poltrona / lounge chair CS3397 1300 MTO P15 / Komo SVD

352



Love

design by Radice Orlandini
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Sedute lounge - Lounge seating

Love poltrona / lounge chair CS3397 1300 MTO P15 / Komo SVD
Thin tavolino / coffee table CS5119-RG A P15 / P7C
Sky tappeto / rug CST193

354



Love

CS3397 1300 MTO

82
325" 43
16%"
e

331" 303"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating

Medea poltrona / lounge chair CS3407 P15L / Venice SOK - Dakota tavolo / table CS5078 P94 / P2C - Roche tappeto / rug CS7258

356



Medea

design by Calligaris Studio
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Sedute lounge - Lounge seating

Medea poltrona / lounge chair CS3407 P15L / Venice SOL
Thin tavolino / coffee table CS5119-QM P94 / P94
Cementino tappeto / rug CS7205
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Medea

CS3407-DTP1000 MTO
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56 \/ 341" “
22 ' ‘ 164"

76 77
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NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating
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Polse poltrona / lounge chair CS3428 P16 / Emotion LIL + Bam tavolino / coffee table CS5128-P P15L / P15L-GMB - Sky tappeto / rug CS7192
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Polse

design by Fiostudio
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Sedute lounge - Lounge seating

Polse poltrona / lounge chair CS3428 P15 / Kalix S8S « Darwin divano letto / sofa bed CS3433 Malmo SQ1 + Renee tavolino / coffee table CS5138 P15 / P14C
Renee tavolino / coffee table CS5133-QG CS5133-EP P15 / GMO - Connect tappeto / rug CS7255
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Sedute lounge - Lounge seating

Polse poltrona / lounge chair CS3428 P15 / Kalix S8S
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Polse

CS3428-DTP1X10 MTO
CS3428-DTP1X11 MTO
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NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating

Quadrotta poltrona / lounge chair C$3409 PiL / Esprit LO1 + Abrey tavolino / coffee table CS5137-A P15L / P18C - Connect tappeto / rug CS7255
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Quadrotta

design by Archirivolto
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Sedute lounge - Lounge seating

Quadrotta poltrona / lounge chair CS3409 P15 / Venice SOH
Quadrotta poltrona / lounge chair C$3409 P15 / Venice SOG

368



Quadrotta

Quadrotta poltrona / lounge chair CS3409 P15 / Cullinan SU2 - Rod divano / sofa CS3430 Feel S8B - Biblio scrivania / desk CS4116 P15 / RO4 / P15L
Holly sedia / chair C$2057 P15 / SLS - Sky tappeto / rug CS7192
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Sedute lounge - Lounge seating
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Quadrotta poltrona / lounge chair C$3409 P175 / Emotion L3A
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Quadrotta

CS3409 1300 MTO

43
167"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating

s P

Rendez Vous poltrona / lounge chair CS3418 P15- P175 / Komo SVE + Merian tavolino / coffee table CS5136-G GLC - Sky tappeto / rug CS7192
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Rendez Vous

design by Bernhardt & Vella
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Sedute lounge - Lounge seating

374



Rendez Vous
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Rendez Vous poltrona / lounge chair
CS3418 P15-P175 / Venice SOZ
Renee tavolino / coffee table
CS5133-EP P15 / P18C

CS5133-EG P15 / GMO

Lake credenza / sideboard
CS6076-1P12 / P9C /P15

~==  Eiffel tappeto / rug CS7251
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Sedute lounge - Lounge seating

Rendez Vous poltrona / lounge chair CS3418 P15-P175 / Boucle SLV
Meridien divano / sofa CS3411 Paris / SQR

Puro tavolino /coffee table CS5117-Q P175 / PAC / P15L

Connect tappeto / rug CS7255
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Rendez Vous

CS3418 1300 MTO
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NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating

Rio poltrona / lounge chair CS3445 P12 / Venice SWE - Niki divano / sofa CS3443 P15L / Braian SLV « Mushroom tavolino / coffee table CS5140-A P15L / GM3

378



Rio new

design by Bernhardt & Vella

© Calligaris spa 379



Sedute lounge - Lounge seating

Rio poltrona / lounge chair
CS3445 P12 / Venice SWE
Mushroom tavolino / coffee table
CS5140-A P15L / GM3

Balloon vaso / vase CS7239-B

Jey portaoggetti / storage CS7261-B
Roche tappeto / rug CS7258
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Rio

381
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Sedute lounge - Lounge seating

Rio poltrona / lounge chair CS3445 P15L / Paris SQM

382



Rio

Rio poltrona / lounge chair CS3445 P15L / Paris SQM
Ginza divano / sofa CS3442 Hortensia ST3

Mushroom tavolino / coffee table CS5140-A P15L / GM3
Roche tappeto / rug CS7258
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Sedute lounge - Lounge seating

Rio poltrona / lounge chair CS3445 P12 / Venice SWE
Universal credenza / sideboard CS6096-1C P15 / GMO / P18C
Roche tappeto / rug CS7258
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RiO new

CS3445-DTP1000 MTO

76
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NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating

Muffin pouf / ottoman CS3403 Savana SWN - Roche tappeto / rug CS7258
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Muffin

design by Calligaris Studio

CS3403 1710 MTO

w6 [
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e~ L]
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NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating

Soap pouf / ottoman CS3387 Solna S8Z - Zen tappeto / rug CS7259
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Soap

design by Enrico Cesana

CS3387 1710 MTO

42
16%2"

60 60
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NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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Sedute lounge - Lounge seating

Shape panca / bench CS5083 L10 + Kuadro quadro / painting CS7215-B
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Shape

design by Pio e Tito Toso

CS5083 —
40,5
16"
107 37,5
i 147"

NOTA Per le combinazioni disponibili consultare il listino prezzi - NOTE Please check all available combinations in the price list.
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